
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 
Area H – Organici Personale Docente, GPS e GAE 

Via Grigna, 13 – 20900 Monza – Codice Ipa: m_pi 

 

E-mail: usp.mb@istruzione.it – PEC: uspmb@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 8X8FI5 – C.F.: 94619530150 

Sito internet: https://monza.istruzionelombardia.gov.it 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del Testo Unico delle disposizioni 

legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 
 
VISTO il decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, recante “Riordino, adeguamento e semplificazione del 

sistema di formazione iniziale e di accesso nei ruoli di docente nella scuola secondaria per renderlo 

funzionale alla valorizzazione sociale e culturale della professione, a norma dell’articolo 1, commi 
180 e 181, lettera b), della legge 13 luglio 2015, n. 107”, che prevede l’indizione di un concorso 
ordinario, su base regionale, per titoli ed esami, per posti comuni e di sostegno nella scuola 

secondaria di primo e secondo grado; 
 
VISTO il decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito 26 ottobre 2023, n. 205, recante “Disposizioni 

concernenti il concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola 

secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno” ai sensi dell’articolo 59, 
comma 11, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73;  

 
VISTO il decreto dipartimentale del 6 dicembre 2023, n. 2575, recante “Concorso per titoli ed esami per 

l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado su posto 
comune e di sostegno ai sensi dell’articolo 3, comma 7, del Decreto Ministeriale 26 ottobre 2023, 

n. 205”; 
 
VISTO il decreto di USR Lombardia prot. 2356 del 09 agosto 2024 con il quale è stata approvata la 

graduatoria di merito del di cui al D.M. 06 dicembre 2023, n. 2575, per la classe di concorso A034 
- Scienze e tecnologie chimiche per la regione Lombardia; 

 
VISTO il decreto di USR Lombardia prot. 2523 del 09 agosto 2024 con il quale è stata approvata la 

graduatoria di merito del di cui al D.M. 06 dicembre 2023, n. 2575, per la classe di concorso ADSS 
- Sostegno scuola secondaria di II grado per la regione Lombardia; 

 
VISTO il provvedimento di USR Lombardia prot. 09 agosto 2024, n. 40328, che ha disposto 

l’individuazione, su provincia, dei destinatari di contratto a tempo indeterminato per l’a.s. 2024/25 
sulla, tra le altre, classe di concorso A034 - Scienze e tecnologie chimiche; 

 

VISTI i provvedimenti di USR Lombardia prot. 40754 del 13 agosto 2024 e prot. 41073 del 16 agosto 
2024 con i quali è stata disposta l’individuazione su provincia e su sede dei destinatari di contratto 
a tempo indeterminato per l’a.s. 2024/25 per la classe di concorso ADSS - Sostegno scuola 
secondaria di II grado; 

 
VISTO il provvedimento di USR Lombardia prot. 40979 del 14 agosto 2024 con il quale la docente PETRONI 

SIMONA è individuata quale destinataria di contratto a tempo indeterminato a decorrere dall’a.s. 
2024/25, sulla classe di concorso A034 - Scienze e tecnologie chimiche, nella provincia di Monza 
Brianza; 

 
VISTO il provvedimento di USR Lombardia prot. 2549 del 19 agosto 2024 con il quale è stata integrata la 

graduatoria di cui al decreto di USR Lombardia prot. 2523 del 09 agosto 2024 e conseguentemente 
disposta l’individuazione quale destinatario di contratto a tempo indeterminato per l’a.s. 2024/25 

per la classe di concorso ADSS - Sostegno scuola secondaria di II grado nella provincia di Monza e 
Brianza del docente ZAMPARESE PIETRO; 

 
VISTO il provvedimento di USR Lombardia prot. 2572 del 22 agosto 2024 con il quale è stata integrata la 

graduatoria di cui al decreto prot. 2356 del 09 agosto 2024 e conseguentemente disposta 
l’individuazione quale destinatario di contratto a tempo indeterminato per l’a.s. 2024/25 per la 
classe di concorso A034 - Scienze e tecnologie chimiche nella provincia di Monza e Brianza del 

docente FELTRI SIMONE; 
 
VISTE le preferenze espresse dai candidati interessati; 



 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 
Area H – Organici Personale Docente, GPS e GAE 

Via Grigna, 13 – 20900 Monza – Codice Ipa: m_pi 

 

E-mail: usp.mb@istruzione.it – PEC: uspmb@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 8X8FI5 – C.F.: 94619530150 

Sito internet: https://monza.istruzionelombardia.gov.it 

 

DISPONE 

 

1) I docenti di seguito elencati sono individuati quali destinatari di contratto a tempo indeterminato a 

decorrere dall’a.s. 2024/25, sulla classe di concorso/tipologia di posto e nella sede rispettivamente 

indicata.  

 

C.D.C. COGNOME NOME COD. MEC. DENOMINAZIONE 

A034 PETRONI SIMONA MBIS073006 IIS CASTIGLIO - LIMBIATE 

A034 FELTRI SIMONE MBIS06300G IIS MERONI - LISSONE 

ADSS ZAMPARESE PIETRO MBPM08000Q LICEO PARINI - SEREGNO 

 

2) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione all’albo dell’Ufficio. 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO XI 

Vincenza Maria BERARDI 

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento: Vincenza Maria Berardi 

Referente: Germano D’Auria 

0399718228 

germano.dauria.mb@istruzione.it 

 

 

  


		2024-08-22T10:26:18+0200
	Vincenza Maria Berardi


		2024-08-22T10:31:50+0200
	protocollo




